
NÁTRUBKY POD IZOLÁTORY   

KRYTY SVODOVÝCH A VÝVODOVÝCH TRUBEK    

KRYTY DŘEVĚNÝCH SLOUPŮ    

w w w . c w s . c z

CWS s.r.o., Nádražní 4, 584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

E-mail: cws@cws.cz, Tel.: +420 602 725 595

KA
TA

LO
G 

VÝ
RO

BK
Ů 

P
R

O
 E

N
E

R
G

E
TI

K
U



Plastové nátrubky pod izolátory představují moderní a efektivní 

řešení pro montáž keramických izolátorů na kovové roubíky. Tyto 

nátrubky jsou navrženy s ohledem na jednoduchou instalaci a 

maximální spolehlivost, čímž nahrazují tradiční metody montáže 

pomocí pakování konopí. Jsou vyráběny ve dvou verzích, a to pro 

roubíky s průměrem 16 mm a 20 mm, aby vyhovovaly širokému 

spektru potřeb a aplikací. Nátrubky pod izolátor jsou UV stabilní 

a garantujeme UV stabilitu po dobu 10 let. 

•  Plasové nátrubky pod izolátor s průměrem 16 mm: Ideální volba pro montáž izolátorů na roubíky s průměrem 16 mm. Poskytuje spolehlivé a 
pevné upevnění izolátoru a minimalizuje riziko jeho pohybu.

•  Plasové nátrubky pod izolátor s průměrem 20 mm: Navržen pro roubíky s průměrem 20 mm. Tento nátrubek poskytuje stejně spolehlivou 
ochranu a upevnění izolátoru, ale pro širší spektrum aplikací.

Naše plastové nátrubky pod izolátory jsou klíčovým prvkem pro bezpečnou a spolehlivou instalaci keramických izolátorů v elektrických 
sítích. Snažíme se neustále inovovat a zlepšovat naše produkty, aby vyhovovaly nejnáročnějším požadavkům zákazníků. Investujte do 
kvality a spolehlivosti s našimi nátrubky, které vám poskytnou dlouhodobou ochranu a bezpečnost. Naše výrobky pro energetiku odebírají 
velké energetické společnosti z České a Slovenské republiky. Všechny tyto výrobky jsou dle standardu ČEZu.

DV
Ě 

VE
LI

KO
ST

I:

1.  Montážní závitové pouzdro: Každý nátrubek je vybaven závitovým pouzdrem, které umožňuje snadnou a pevnou montáž izolátoru na kovový 
roubík. Tento design zajišťuje spolehlivé upevnění izolátoru a minimalizuje riziko jeho pohybu či poškození.

2.  Nahrazení tradičního pakování konopí: Díky použití plastového nátrubku není již potřeba používat tradiční pakování konopí pro montáž 
izolátorů. To nejenže zjednodušuje proces instalace, ale také eliminuje možné problémy spojené s opotřebením a nedostatečnou těsností 
pakování.

3.  Slouží jako mezikus pro izolátor: Nátrubky pod izolátory fungují jako mezikus mezi keramickým izolátorem a kovovým roubíkem. Tímto 
způsobem zajišťují stabilní a bezpečné upevnění izolátoru a chrání jej před případnými mechanickými poškozeními.

4.  Univerzální použití: Navrženy pro roubíky s průměrem 16 mm a 20 mm, tyto nátrubky jsou vhodné pro široké spektrum aplikací v elektrických 
distribučních sítích, transformátorech a dalších zařízeních.

5. UV stabilita: Tento výrobek je UV stabilní a garantujeme jeho UV stabilitu po dobu 10 let. 

VL
AS

TN
OS

TI

N
Á

TR
U

B
K

Y
 P

O
D

 I
Z

O
LÁ

TO
R

Y



K
R
Y
TY

 S
V

O
D

O
V

Ý
C

H

A
 V

Ý
V

O
D

O
V

Ý
C

H
 T

R
U

B
E

K

Kryty svodových a vývodových trubek představují 

inovativní řešení pro ochranu svislých trubek při 

vyvedených kabelech u trafostanic či střešních svodů. 

Speciálně navržené pro trubky s průměrem od 50 

do 63 mm a 75 až 90 mm, tyto kryty přinášejí účinnou 

ochranu a bezpečnost. Kryty svodových 

a vývodových trubek jsou UV stabilní a garantujeme 

UV stabilitu po dobu 10 let

•  Pro průměr trubek 50-63 mm: Ideální volba pro svodové a vývodové trubky s průměrem v rozmezí od 50 do 63 mm. Poskytuje efektivní 
ochranu a zabraňuje pronikání vody do elektrických zařízení.

•  Pro průměr trubek 75-90 mm: Navržen pro větší průměry trubek, konkrétně od 75 do 90 mm, tento kryt je ideální volbou pro širší spektrum 
aplikací, které vyžadují ochranu před povětrnostními vlivy a zatékáním vody.

Naše kryty svodových a vývodových trubek jsou nezbytnou součástí infrastruktury elektrických systémů, které poskytují spolehlivou 
ochranu a bezpečnost ve všech podmínkách. Investujte do kvality a spolehlivosti s našimi kryty, které splní vaše nejnáročnější požadavky. 
Naše výrobky pro energetiku odebírají velké energetické společnosti z České a Slovenské republiky. Všechny tyto výrobky jsou dle 
standardu ČEZu.

DV
Ě 

VE
LI

KO
ST

I:

1.  Zamezení proti zatékání vody: Konstruovány jsou s cílem minimalizovat riziko pronikání vody do chráničky a následně do rozvodné skříně. To 
zajišťuje spolehlivou ochranu elektrických zařízení před poškozením způsobeným vlhkostí.

2.  Snadná montáž: Navrženy s ohledem na jednoduchou instalaci, což ušetří čas i náklady při instalaci. Montážní proces je intuitivní a není 
potřeba žádného specializovaného nářadí.

3.  Vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům: Vyrobeny z kvalitního materiálu s vysokou odolností vůči nepříznivým povětrnostním 
podmínkám. Tím se zajišťuje dlouhodobá spolehlivost a trvanlivost krytu i při extrémních podmínkách.

4.  Nerezový upevňovací prvek: Každý kryt je vybaven nerezovým upevňovacím prvkem, což zvyšuje jeho odolnost vůči korozi a mechanickému 
opotřebení. To zajišťuje pevné a spolehlivé uchycení krytu na svodovou či vývodovou trubku.

5.  Garantovaná životnost: S garancí životnosti 30 let poskytujeme zákazníkům jistotu dlouhodobého a spolehlivého výkonu. Díky pečlivému 
zpracování a výběru materiálů jsou naše kryty svodových a vývodových trubek investicí do budoucnosti.

6.  UV stabilita: Tento výrobek je UV stabilní a garantujeme jeho UV stabilitu po dobu 10 let. Ke krytům svodových a vývodových trubek dodáváme 
také UV stabilní trubky.

VL
AS

TN
OS

TI
.



Kryty dřevěných sloupů představují efektivní řešení 

pro ochranu vrcholu sloupu proti zatékání vody 

a nepříznivým povětrnostním podmínkám.

Speciálně navrženy pro sloupy s průměrem o 190 mm 

a 220 mm, tyto kryty nabízejí spolehlivou ochranu 

a trvanlivost. 

Kryty dřevěných sloupů jsou UV stabilní a garantujeme 

UV stabilitu po dobu 10 let. 

•  Pro průměr sloupu 190 mm: Ideální volba pro dřevěné sloupy s průměrem 190 mm. Poskytuje spolehlivou ochranu proti zatékání 
vody a zajišťuje dlouhou životnost sloupu.

•  Pro průměr sloupu 220 mm: Navržen pro širší dřevěné sloupy s průměrem 220 mm, tento kryt poskytuje stejně efektivní ochranu 
a je vhodný pro širší spektrum aplikací.

Naše kryty dřevěných sloupů jsou nezbytnou součástí infrastruktury elektrických systémů, které poskytují spolehlivou ochranu 
a bezpečnost ve všech podmínkách. Naše výrobky pro energetiku odebírají velké energetické společnosti z České a Slovenské 
republiky. Všechny tyto výrobky jsou dle standardu ČEZu.DV

Ě 
VE

LI
KO

ST
I:

1.   Ochrana proti zatékání vody: Konstruovány jsou s cílem minimalizovat riziko pronikání vody do vrcholu dřevěného sloupu, což 
zabraňuje poškození a prodlužuje životnost sloupu.

2.  Odolnost proti povětrnostním vlivům: Vyrobeny z kvalitního materiálu s vysokou odolností vůči slunečnímu záření, dešti, sněhu a 
dalším nepříznivým povětrnostním podmínkám. To zajišťuje, že kryty vydrží extrémní podmínky a poskytnou dlouhodobou ochranu.

3.  Snadná montáž: Navrženy s ohledem na jednoduchou instalaci, což umožňuje rychlou a snadnou úpravu sloupu. Montážní proces 
nevyžaduje žádné specializované nářadí a může být proveden bezprostředně po dodání.

4.  Dlouhá životnost: S důrazem na kvalitu a odolnost materiálu jsou naše kryty dřevěných sloupů navrženy tak, aby vydržely dlouhá 
léta bez potřeby výměny nebo údržby.

5.  UV stabilita: Tento výrobek je UV stabilní a garantujeme jeho UV stabilitu po dobu 10 let. VL
AS

TN
OS

TI
:

K
R
Y
TY

 D
ŘE

VĚ
NÝ

CH
 S

LO
UP

Ů



Naše výrobky pro energetiku 
jsou vyráběny dle produktových 
standardů evropských energetických 
společností.

Naše společnost je certifikována dle normy ČSN EN 
ISO 9001:2016. Tato certifikace zajišťuje, že výrobky 
jsou vyráběny v souladu s kvalitativními předpisy, 
které tato norma vyžaduje. K výrobě našich 
produktů používáme z převážné míry recyklované 
plastové materiály v kvalitě, která v dané oblasti 
použití plně nahrazuje primární materiál. Použití 
recyklovaného materiálu pro výrobu nových 
produktů značně šetří dopady na životní prostředí. 
Zpracování jedné tuny recyklovaného vstupního 
materiálu sníží emise o 2 tuny CO

2
 oproti použití 

primárního materiálu. V CWS velmi dbáme 
na ochranu životního prostředí a snažíme se 
tedy našim klientům nabízet převážně výrobky 

z recyklovaného materiálu a tím snížit ekologickou 
zátěž.



KO
NT

AK
TY

w w w . c w s . c z

CWS s.r.o.
Nádražní 4
584 01 Ledeč nad Sázavou
Česká republika

Tel.: +420 725 037 152
Tel.: +420 602 725 595

E-mail: cws@cws.cz

Česká republika

PRAHA

BRNOLedeč
nad Sázavou

ISO: 9001:2016


